АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2025							                                                 № 73
с. Тегульдет

О принятии имущества в казну
муниципального образования
«Тегульдетское сельское поселение»

В соответствии с ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Тегульдетского сельского поселения от 05.03.2018 № 5 «О муниципальной казне Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области» на основании муниципального контракта № 0165200003325000098 от 07.04.2025 г., передаточный акт от 07.04.2025 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в казну муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» имущество согласно приложению №1.
2.  Ведущему специалисту Администрации Тегульдетского сельского поселения Цвигун Ю.В. внести изменения в Реестр муниципального имущества Тегульдетского сельского поселения.
3.  И.о. Главного бухгалтера Администрации Тегульдетского сельского поселения Голещихиной А.В. вышеуказанное имущество принять в состав казны муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
4.  Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского сельского поселения				                 В.С. Житник

С постановлением ознакомлены:

И.о. Главного бухгалтера  Администрации
Тегульдетского сельского поселения					         А.В. Голещихина

Ведущий специалист Администрации
Тегульдетского сельского поселения                                                             Ю.В. Цвигун

Исп. Цвигун Ю.В.
Тел. 2-15-42

Приложение №1
	                             к Постановлению
Администрации Тегульдетского сельского
поселения «О принятии имущества в казну
МО «Тегульдетское сельское поселение» № 73 от 16.05.2025 г.

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Место нахождения
имущества
	Характеристика
	Балансовая
(кадастровая)стоимость
(руб.)
	Остаточная
Стоимость
(руб.)

	1
	Помещение
	Томская обл., Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Комсомольская, д. 22, кв. 1
	Жилое, общей площадью 40.4 кв. м., кадастровый номер 70:13:0101003:911
	[bookmark: _GoBack]1700000
	1700000